
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_ngrzeadr
NO_DOC_EXT: 2017-151473
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: grzeszczyka@szamotuly.com.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Szamotulski
ul. Wojska Polskiego 4
Szamotuły
64-500
Polska
Osoba do kontaktów: +48 612928700
Tel.:  +48 612928700
E-mail: starostwo@szamotuly.com.pl 
Faks:  +48 612921880
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-szamotuly.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na okres do dnia 31.12.2037 roku
Numer referencyjny: OR.272.7.2017

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu i obsłudze kredytu
długoterminowegona okres do dnia 31.12.2037 roku w wysokości 11 041 369 PLN (słownie: jedenaście
milionów czterdzieścijeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na
sfinansowanie deficytu wkwocie 9 413 405 PLN (słownie: dziewięć milionów czterysta trzynaście tysięcy
czterysta pięć złotych 00/100)oraz spłaty zobowiązań finansowych Powiatu Szamotulskiego w kwocie 1 627 964
PLN (słownie: jeden milionsześćset dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100)
zgodnie z UchwałąXXX/176/2017 Rady Powiatu Szamotulskiego

mailto:starostwo@szamotuly.com.pl
www.powiat-szamotuly.pl


2 / 6

z dnia 27 czerwca 2017 r.
Szczegółowe informacje w SIWZ (www.powiat-szamotuly.pl)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 059 918.57 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, ul. Wojska Polskiego 4, 64-500 Szamotuły

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Uruchomienie kredytu w wysokości: 11 041 369 PLN (słownie: jedenaście milionów czterdzieści jedentysięcy
trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) – bezgotówkowe, realizowane każdorazowo na zleceniepłatnicze
kredytobiorcy na wskazany przez niego rachunek bankowy;
2) Okres kredytowania ustala się z miesięcznym okresem spłaty kapitału w ratach od 1.1.2018 r. do
31.12.2037r.
3) Spłata odsetek odbywać się będzie w ratach miesięcznych na ostatni dzień każdego miesiąca począwszyod
pierwszej wypłaty kredytu, liczonych od kapitału pomniejszonego o spłacone raty, oparte na złotowymdepozycie
międzybankowym WIBOR 1M;
4) Dla celów wyliczenia ceny i porównania ofert należy przyjąć następujące założenia:
a) WIBOR 1 m w wysokości 1,66 p.p.
b) spłata kredytu od 1 stycznia 2018 roku w ratach miesięcznych,
c) miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, a rok 365/366,
d) spłata rat kapitałowych następować będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego,
e) spłata rat kapitałowych dokonywana będzie od 31.1.2018 r. do 31.12.2037 r.,
f) spłata rat odsetkowych następować będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego,
g) spłata odsetek odbywać się będzie w ratach miesięcznych na ostatni dzień każdego miesiąca począwszyod
pierwszej wypłaty kredytu, liczonych od kapitału pomniejszonego o spłacone raty, oparte na złotowymdepozycie
międzybankowym WIBOR 1M,
h) spłata kredytu następować będzie w 240 ratach miesięcznych, tj. w 239 równych ratach w wysokości:
46005,70 PLN – każda, za wyjątkiem pierwszej wyrównującej raty w wysokości: 46 006,70 PLN.
5) Zamawiający nie dopuszcza żadnej prowizji przed udzieleniem kredytu i w okresie kredytowania
pozaprowizją przygotowawczą, która nie może być wyższa niż 0,5 % wartości wykorzystanego kredytu
pobieranejkażdorazowo od kwoty uruchomionej transzy;
6) Wykonawca nie będzie pobierał od Zamawiającego żadnych opłat, prowizji i kar z tytułu
przedterminowejspłaty części albo całości kredytu;
7) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami, niż prowizja przygotowawcza oraz oprocentowanie
liczonewg stawki WIBOR 1M powiększonej o marżę banku,
a w szczególności w sytuacji gdy kredyt spłacony zostanie wcześniej – odsetki liczone będą do dnia
spłatykredytu, a nie do końca okresu umowy, bez prowizji rekompensacyjnej;

www.powiat-szamotuly.pl


3 / 6

8) Wykonawca ma obowiązek podania wszelkich opłat, prowizji;
Z uwagi na ograniczenie we wprowadzaniu danych do ogłoszeń UE (okoliczności wynikające z
ograniczeńtechnicznych, niezależnych od Zamawiającego) – nie ma możliwości wprowadzenia wszystkich
niezbędnychinformacji. Z tego względu należy zapoznać się z SIWZ i zał. do SIWZ na stronie internetowej
Zamawiającego: www.powiat-szamotuly.pl

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 131-268146

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługi udzielania kredytu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Polskiej Spółdzielczości SA

www.powiat-szamotuly.pl
http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:268146-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 6

8960001959
ul. Grzybowska 81
Warszawa
00-844
Polska
Tel.:  +48 683245601
E-mail: oddzial.zielonagora@bankbps.pl 
Faks:  +48 683247968
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy:www.bankbps.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 935 788.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 059 918.57 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Unormowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, pt. „Środki ochrony prawnej”
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.)
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony
prawnej określone
w Dziale VI uPzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych
warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt
5uPzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami uPzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie uPzp.

mailto:oddzial.zielonagora@bankbps.pl
www.bankbps.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


5 / 6

3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami uPzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Terminy wniesienia odwołania:
a) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane
w sposób określony w art. 180 ust. 5 uPzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób,
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej,
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 19.5 a) i b) wnosi się
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI uPzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (tj. Dz. U. z 2016 r.
poz.1113, z późn. zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2017


